BA384C/07/cs/06.04/06.04
51516437
Návod k obsluze
Stamoclean CAT221
Filtr se zpětným proplachováním pro úpravu vzorku
Stručný přehled
C07-CAT221xx-00-14-06-xx-001.eps
5

C07-CAT221xx-18-14-00-en-001.eps
Obr. 1: Přístrojový štítek (příklad)
2.1.2 Objednací kód
order code / Best.Nr.:
serial no. / Ser.-Nr.:
Probenbedingungen/
Sample conditions :
Umgebungstemp. /
ambient temp. :
Netz / mains :
Stamoclean CAT221
@SAPBEST
@F023
Druck / pressure: max. 4 bar
Fluss / flow: 1-2.5m³/h
Probentemperatur /
sample temperature: +5°C...40°C
Filtratmenge /
filtrate volume: min. 10l/h
0°C....+50°C
@F002 @F004@F003
138116-4A
IP54
Made in Germany, D-70839 Gerlingen
Aplikace
A Odtok
B Přítok
Y Speciální provedení podle specifikace zákazníkem
Napájení
0 230 V AC / 50 Hz
1 115 V AC / 60 Hz
8 24 V DC (ne u provedení skříně s vyhříváním)
Průměr otvorů sítka
A 50 µm
B 100 µm
C 200 µm
Provedení
1 Otevřené provedení
2 Skříň GFK, bez vyhřívání
3 Skříň GFK, s vyhříváním (ne pro napájení 24 V DC)
9 Speciální provedení podle specifikace zákazníkem
Další vybavení
A Certifikát kvality
CAT221- úplný objednací kód
Stamoclean CAT221 Identifikace
Endress+Hauser 7
2.2 Rozsah dodávky
Dodávka zahrnuje:
• jednotku pro úpravu vzorku,
• připojovací hadičku k analyzátoru, 2 m (6,56 ft), polyamidová, vnitřní průměr 4 mm
(0,16"),
• spojku 3,2 mm / 3,2 mm (0,13" / 0,13"),
• sadu pro montáž na stěnu (pouze u provedení se skříní),
• návod k obsluze, anglicky,
• certifikát kvality.
Pokud máte jakýkoliv dotaz, kontaktujte prosím vašeho dodavatele nebo příslušné
obchodní zastoupení Endress+Hauser.
2.3 Certifikáty a schválení
Prohlášení o shodě
Výrobek splňuje zákonné požadavky sjednocených evropských norem.
Výrobce potvrzuje shodu s těmito normami označením symbolem CE.
Instalace Stamoclean CAT221
8 Endress+Hauser
3 Instalace
3.1 Popis přístroje
3.2 Převzetí, přeprava, uskladnění
• Ujistěte se, že dodaný balík není poškozen!
V případě poškození balíku informujte dodavatele.
Poškozený balík uložte až do vyjasnění problému.
• Ujistěte se, že obsah zásilky nebyl poškozen!
V případě poškození obsahu zásilky informujte dodavatele.
Poškozené díly uložte až do vyjasnění problému.
• Zkontrolujte, zda je rozsah dodávky úplný a zda souhlasí s vaší objednávkou a